

Kim Boisen Holding ApS

Caroline Amalie Vej 81, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 25 55 02 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Kim Boisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kim Boisen Holding ApS

Caroline Amalie Vej 81

2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 25 55 02 34

Stiftet: 15. juli 2000

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Boisen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Dattervirksomheder

RBLM Group ApS, København

Robert/Boisen & Like-minded A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje anparter i RBLM Group ApS, som ejer aktier og anparter i henholdsvis Robert/Boisen & Like-minded A/S samt RBLM Partners ApS. Herudover ejer selskabet ligeledes aktier direkte i Robert/Boisen & Like-minded A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 3.729 t.kr. mod 2.025 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-3.028	-41
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.742.154	1.901
Andre finansielle indtægter	154.192	538
Øvrige finansielle omkostninger	-153.803	-335
Resultat før skat	3.739.515	2.063
Skat af årets resultat	-10.097	-38
Årets resultat	3.729.418	2.025
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.111
Udbytte for regnskabsåret	0	1.113
Overføres til overført resultat	3.729.418	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.199
Disponeret i alt	3.729.418	2.025

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.125.500	16.876
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.125.500</u>	<u>16.876</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.125.500</u>	<u>16.876</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.501.324	405
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.252
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	819.324	403
Andre tilgodehavender	<u>2.500.027</u>	<u>3.361</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.820.675</u>	<u>5.421</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.118.584</u>	<u>560</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.118.584</u>	<u>560</u>
Likvide beholdninger	<u>6.835.434</u>	<u>3.854</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.774.693</u>	<u>9.835</u>
Aktiver i alt	<u>29.900.193</u>	<u>26.711</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125
3 Overført resultat	26.977.907	23.248
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.113
Egenkapital i alt	<u>27.102.907</u>	<u>24.486</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	3
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.335.801	1.201
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.200	2
Selskabsskat	411.327	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.958	441
Anden gæld	35.000	578
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.797.286</u>	<u>2.225</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.797.286</u>	<u>2.225</u>
Passiver i alt	<u>29.900.193</u>	<u>26.711</u>

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	16.875.500	10.876
Tilgang i årets løb	500.000	8.500
Afgang i årets løb	-1.250.000	-2.500
Kostpris 31. december 2021	16.125.500	16.876
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	16.125.500	16.876

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
RBLM Group ApS, København	68,20 %	1.436.328	175.517
Robert/Boisen & Like-minded A/S, København	15,00 %	2.170.136	1.658.060
		3.606.464	1.833.577

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	125.000	125
	125.000	125
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	23.248.489	24.447
Årets overførte overskud eller underskud	3.729.418	-1.199
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.111
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.111
	26.977.907	23.248
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2021	1.113.000	0
Primokorrektion	-1.113.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	1.113
	0	1.113
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2021		818.584
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-41.271
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.		

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 411 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Boisen

Direktør og dirigent

På vegne af: Kim Boisen Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-801445281324

IP: 80.243.xxx.xxx

2022-06-28 14:38:53 UTC

NEM ID 

Ulrik Bloch-Sørensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:84324712

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-06-29 10:24:54 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>